
Město Břeclav

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav, 69081 S00RX01DHND1

Průvodka doručeného digitálního dokumentu - e-mailové podání
Odesílatel el. podání:      
E-mail odesílatele:
Datum podání: 22.06.2020 09:27:08
Věc: El. podání přijaté dne - 22.6.2020
Seznam el. souborů: Lidická mapa.jpg
Počet příloh dokumentu: 0
Příjemce/zpracovatel podání: Podatelna a Výpravna
Do schránky: e podatelna@breclav.eu
Zpracoval: Akaiová Marie, OKI - PaV, referent 4
Identifikátor el. podání: S00R0C1745GW
Předmět el. podání: Žádost o infomace podle zák. 106/1999 Sb.

Datum doručení el. podání: 22.06.2020 09:25:28
Datum zpracování el. podání: 22.06.2020 09:30:39
Výsledek zpracování el. podání: podání přijato - bez podpisu
Přiděleno útvaru MV: Odd. dopravy a přest. ř.

Podáním je dokument obsažený ve zprávě.
Informace o uznávaném elektronickém podpisu / kvalifikovaném časovém razítku
E-mail message 0.eml
Uznávaný elektronický podpis: NE
Dokument Lidická mapa.jpg
Uznávaný elektronický podpis: NE

Městský úřad Břeclav Číslo dop.:

........... 7...
D«šl« dne: 2 2.06.2020
Počet list. příloh/počet listů- 
Počet a druh nelistinných příloh:

Z]Bríc»vst*lj

UWiáKi zn Jí:

S00RX01DHND1



o -ll

Akaiová Marie

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

  
22. června 2020 9:25
e_podatelna
Žádost o infomace podle zák. 106/1999 Sb. 
Lidická - mapa.jpg

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

Povinný subjekt:
Městský úřad Břeclav, Odbor správních věcí a dopravy, Oddělení dopravy a silničního hospodářství, nám. T. G. 
Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Žadatel:
                   
 

V minulosti bylo na ulici Lidická, Břeclav, a to konkrétně v místě výjezdu z čerpací stanice, umístěna svislá dopravní 
značka P 4 (dej přednost v jízdě). Tento výjezd z čerpací stanice tvoří křižovatku s vjezdem na parkoviště budovy spol. 
BORS Holding s.r.o. na adrese Lidická 3116/134, 690 03 Břeclav, s vjezdem do zadní části areálu provozovny 
Stavebniny DEK a společnosti Dar Dýha s.r.o. a výjezdem na hlavní ulici Lidická. Pro upřesnění žadatel uvádí přibližné 
souřadnice křižovatky (48°46'45.0"N 16o54,07.7"E) a snímek křižovatky z Google Maps.

Na základě umístěné dopravní značky dávala vozidla vyjíždějící z čerpací stanice přednost i vozidlům odbočujícím 
zleva z hlavní ulice Lidická. V současné době nicméně dopravní značka P 4 (dej přednost v jízdě) v místě výjezdu 
z čerpací stanice již umístěna není, a na křižovatce vznikají často nepřehledné a nebezpečné situace, kdy vozidla 
odbočující z frekventované hlavní silnice Lidická musí dávat přednost vozidlům vyjíždějícím z čerpací stanice.

V této souvislosti žadatel v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., žádá nadepsaný správní orgán o informaci, zda je 
aktuální místní úprava provozu a dopravní značení na křižovatce u výjezdu z čerpací stanice na ulici Lidická správná, 
či nikoliv.

Podané informace je možné poskytnout na mou výše uvedenou e-mailovou adresu 

Za kladné vyřízení žádosti předem děkuji.

S pozdravem

  

i





More Petr Mgr.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

More Petr Mgr.
čtvrtek 2. července 2020 10:20 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den, pane 

v souvislosti s Vaší žádostí o poskytnutí informace na správnost dopravního značení v křížení komunikací u vjezdu na 
parkoviště budovy spol. BORS Holding s.r.o. a výjezdu z benzinové čerpací stanice, uvádím následující:

Silniční správní úřad již vede toto místo v patrnosti a byl na chybějící svislé dopravní značení upozorněn také 
Dopravním inspektorátem PČR v Břeclavi. Bere tedy Vaši žádost jako věcný podnět ke stanovení dopravního značení. 
Tento proces byl neprodleně zahájen a jeho završením by mělo být instalování svislé dopravní značky „dej přednost 
v jízdě" u vyústění veřejně přístupné účelové komunikace od čerpací stanice.

I přes skutečnost, že podle § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. se neposkytuje informace týkající se dotazu na názor, 
na otázku správnosti dopravního značení silniční správní úřad uvádí, že doplnění svislého dopravního značení je na 
tomto místě žádoucí.

  děkuji Vám za podání tohoto podnětu a žádám Vás o sdělení, že takto podaná informace je pro Vás 
postačující. Děkuji.

S pozdravem

Mgr. Petr More
vedoucí odboru správních činností

Městský úřad Břeclav 
Odbor správních činností 
nám. T.G.Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav, Česká republika

tel. +420519311315, +420731428203 
e-mail petr.morc(5>breclav.eu 
internet www.breclav.eu

1


